Caractéristiques

Référence

FB431213916711
FB431213915611
FB431213916811
FB431213916611
FB431213915711
FB431213916911
FB431213916011

Consulter la fiche produit

FICHE PVC DIAMETRE 13 MM

insert

nylon et colerette
nylon et colerette
nylon

nylon

OTLAV

Fiche femelle : sur platine avec inserts en nylon

modele
male
male
femelle
femelle
femelle
male
femelle

25/12/2025

observations

tige 7x40

tige 7x40
platine 2 trous
platine 2 trous
platine 2 trous

tige 7x40
platine 2 trous

Point de vente Dompro

teinte

f9
blanc 9010

f9
blanc 9010
blanc 9010
blanc 9016
blanc 9016

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/fiche-pvc-diametre-13-mm-p135955
http://www.tcpdf.org

