

# FICHE PVC DIAMETRE 13 MM

OTLAV

 Fiche femelle : sur platine avec inserts en nylon

## Caractéristiques

Référence	insert	modèle	observations	teinte	Prix HT
FB431213916711	-	mâle	tige 7x40	f9	-
FB431213915611	-	mâle	tige 7x40	blanc 9010	-
FB431213916811	nylon et colerette	femelle	platine 2 trous	f9	-
FB431213916611	nylon et colerette	femelle	platine 2 trous	blanc 9010	-
FB431213915711	nylon	femelle	platine 2 trous	blanc 9010	-
FB431213916911	-	mâle	tige 7x40	blanc 9016	-
FB431213916011	nylon	femelle	platine 2 trous	blanc 9016	-